
ПЕРВЕНСТВО ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-2002гг.р.
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1 512 Сидор Максим 06.10.2003 Лидский СДЮШОР-2 7,0 А 6,9 1 27 Авдеенко Г.В,

2 307 Герасимчик Леонид 19.06.2004 Дятловский ДЮСШ 7,0 А 7,0 1 24 Кучинский АН

3 72 Бакун Егор 25.03.2003 Волковысский СДЮШОР-1 7,1 А 7,1 2 21 Бортник АМ

4 572 Макей Павел 23.01.2004 Мостовский СДЮШОР 7,0 А 7,2 1 18 Антонович В.И.

5 21 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 7,2 Б 7,1 2 л Якимчик Е.С.

6 4 Демидович Матвей 23.06.2004 Гродно СДЮШОР  Д 7,3 Б 7,2 2 16 Борсук В.А.

7 525 Шинкевич Денис 27.01.2003 Лидский СДЮШОР-2 7,2 Б 7,4 2 14 Снопко Ю.Ю.

8 601 Савчук Игорь 29.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 7,4 Б 7,5 3 л Канюк АА  Цупринович ЕИ

9 667 Стурлис Кирилл 15.08.2003 Островецкий СДЮШОР 7,5 3 12 Ганулич И.Д.

10 664 Гуртовенко Никита 27.11.2004 Островецкий СДЮШОР 7,9 1юн 10 Ганулич И.Д.

11 469 Гимпель Иван 13.08.2003 Кореличский ДЮСШ 8,0 1юн 8 Арабей К.В.

12 451 Донь-Шинайко Евгений 17.01.2003 Кореличский ДЮСШ 8,1 1юн 6 Арабей К.В.

13 353 Юшкевич Андрей 25.06.2003 Зельвенский ДЮСШ 8,4 2юн к Янковский ВГ

14 317 Кийко Евгений 01.09.2004 Дятловский ДЮСШ 8,7 3юн к Гончар ВЮ

1 512 Сидор Максим 06.10.2003 Лидский СДЮШОР-2 16,9 А 16,9 27 Авдеенко Г.В,

2 307 Герасимчик Леонид 19.06.2004 Дятловский ДЮСШ 17,1 А 17,0 24 Кучинский АН

3 525 Шинкевич Денис 27.01.2003 Лидский СДЮШОР-2 17,4 А 17,5 21 Снопко Ю.Ю.

572 Макей Павел 23.01.2004 Мостовский СДЮШОР 16,9 DNF (спр.) к Антонович В.И.

5 667 Стурлис Кирилл 15.08.2003 Островецкий СДЮШОР 17,6 Б 17,4 16 Ганулич И.Д.

6 320 Смирнов Павел 22.09.2004 Дятловский ДЮСШ 18,8 Б 18,6 14 Кучинский АН

7 569 Денисик Владислав 30.06.2004 Мостовский СДЮШОР 18,6 Б 19,3 12 Станевский И.И.

21 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 17,5 DNS л Якимчик Е.С.

9 608 Кривицкий Владислав 08.09.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 18,9 10 Юшкевич С.В.

10 807 Корней Никита 27.06.2003 Слонимский СДЮШОР-3 19,1 8 Малафей ЛК

11 664 Гуртовенко Никита 27.11.2004 Островецкий СДЮШОР 19,2 6 Ганулич И.Д.

12 465 Рахманько Владислав 31.07.2004 Кореличский ДЮСШ 19,6 4 Пацына Э.В. 

13 461 Татаренко Виктор 05.04.2004 Кореличский ДЮСШ 20,0 2 Пацына Э.В. 

14 213 Цынцевич Даниил 27.06.2006 Гродно СДЮШОР  Д 20,0 л Борсук ВА

15 353 Юшкевич Андрей 25.06.2003 Зельвенский ДЮСШ 20,6 к Янковский ВГ

1 674 Лаврецкий Никита 04.05.2004 Островецкий СДЮШОР 55,5 2 27 Ганулич И.Д.

2 809 Болкунец Даниил 16.04.2003 Слонимский СДЮШОР-3 56,9 3 л Беляев ВИ

3 509 Григорук Алексей 22.01.2003 Лидский СДЮШОР-2 57,4 3 24 Снопко Ю.Ю.

4 299 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ 57,9 3 21 Филиппович М.В. Борсук В.А.

5 569 Денисик Владислав 30.06.2004 Мостовский СДЮШОР 1.00,2 1юн 18 Станевский И.И.

6 851 Синкевич Евгений 31.10.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.01,2 1юн 16 Жук ДА

7 508 Мохань Владислав 18.06.2003 Лидский СДЮШОР-2 1.04,3 1юн 14 Куди С.И.

8 320 Смирнов Павел 22.09.2004 Дятловский ДЮСШ 1.06,6 2юн к Кучинский АН

9 310 Саган Богдан 08.08.2003 Дятловский ДЮСШ 1.06,7 2юн к Корнелик СМ

10 658 Юркойть Константин 02.11.2004 Островецкий СДЮШОР 1.07,2 2юн к Блашкевич А.В.

11 472 Кугач Артём 06.12.2004 Кореличский ДЮСШ 1.09,0 2юн к Пацына Э.В. 

222 Хильманович Савелий 11.10.2003 Гродно СДЮШОР  Д DNS л Борсук В.А.

564 Зданович Артем 30.01.2003 Мостовский СДЮШОР DNS к Антонович В.И.

1 299 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ 2.06,4 2 27 Филиппович М.В. Борсук В.А.

2 46 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.06,8 2 24 Лихачевская Ж.В.

3 41 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.09,5 2 21 Климук ВК

4 222 Хильманович Савелий 11.10.2003 Гродно СДЮШОР  Д 2.10,0 2 л Борсук В.А.

5 871 Савицкий Даниил 27.04.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.10,7 2 18 Каптюх АВ    Куди СИ

6 601 Савчук Игорь 29.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.15,0 3 л Канюк АА  Цупринович ЕИ

7 806 Фибик Никита 19.04.2004 Слонимский СДЮШОР-3 2.16,3 3 16 Семенчук АА

8 610 Кудин Владимир 12.04.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 2.17,8 3 14 Духовник С.А.

     Первенство Гродненской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004гг.р.
24-25 января 2020 года                                                    г. Гродно ЦСК "Неман"
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9 808 Яновский Иван 23.01.2004 Слонимский СДЮШОР-3 2.18,9 3 12 Романенко ВС

10 669 Радкевич Александр 26.07.2004 Островецкий СДЮШОР 2.19,2 3 10 Блашкевич А.В.

11 851 Синкевич Евгений 31.10.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.20,8 3 8 Жук ДА

12 200 Кашлей Евгений 23.09.2003 Вороновский СДЮШОР 2.21,4 1юн 6 Юшевич ЛИ

13 315 Горбач Максим 22.01.2004 Дятловский ДЮСШ 2.22,7 1юн 4 Корнелик СМ

14 576 Юзепчук Алексей 26.06.2003 Мостовский СДЮШОР 2.23,9 1юн 2 Добрук Т.В.

15 204 Высоцкий Артур 06.11.2004 Вороновский СДЮШОР 2.25,7 1юн к Козловский ТЕ

16 310 Саган Богдан 08.08.2003 Дятловский ДЮСШ 2.27,4 1юн к Корнелик СМ

17 357 Жуковский Денис 27.10.2004 Зельвенский ДЮСШ 2.27,9 1юн к Янковский ВГ

18 658 Юркойть Константин 02.11.2004 Островецкий СДЮШОР 2.28,3 1юн к Блашкевич А.В.

19 451 Донь-Шинайко Евгений 17.01.2003 Кореличский ДЮСШ 2.35,9 2юн к Арабей К.В.

20 508 Мохань Владислав 18.06.2003 Лидский СДЮШОР-2 2.36,4 2юн к Куди С.И.

21 469 Гимпель Иван 13.08.2003 Кореличский ДЮСШ 2.44,6 3юн к Арабей К.В.

1 41 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 4.26,6 2 27 Климук ВК

2 35 Крапивко Владислав 12.11.2003 Гродно СДЮШОР-2 4.29,1 3 л Лихачевская ЖВ Зарядова РЭ

3 46 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 4.31,8 3 24 Лихачевская Ж.В.

4 812 Нестерович Дмитрий 01.11.2004 Слонимский СДЮШОР-3 4.37,5 3 21 Заковраш ГИ

5 806 Фибик Никита 19.04.2004 Слонимский СДЮШОР-3 4.46,6 3 18 Семенчук АА

6 576 Юзепчук Алексей 26.06.2003 Мостовский СДЮШОР 4.52,7 1юн 16 Добрук Т.В.

7 669 Радкевич Александр 26.07.2004 Островецкий СДЮШОР 4.52,9 1юн 14 Блашкевич А.В.

8 204 Высоцкий Артур 06.11.2004 Вороновский СДЮШОР 4.53,6 1юн 12 Козловский ТЕ

9 315 Горбач Максим 22.01.2004 Дятловский ДЮСШ 4.56,2 1юн 10 Корнелик СМ

10 292 Янкович Александр 30.10.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 5.07,7 1юн л Янкович Д.А.

11 474 Мингалёв Славояр 16.02.2004 Кореличский ДЮСШ 5.37,7 3юн к Пацына Э.В. 

1 35 Крапивко Владислав 12.11.2003 Гродно СДЮШОР-2 9.56,3 3 л Лихачевская ЖВ Зарядова РЭ

2 812 Нестерович Дмитрий 01.11.2004 Слонимский СДЮШОР-3 10.00,8 3 27 Заковраш ГИ

3 373 Малявский Артем 02.07.2003 Зельвенский ДЮСШ 10.54,0 1юн 24 Мекеня АА

4 292 Янкович Александр 30.10.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 10.54,6 1юн л Янкович Д.А.

5 916 Русиновский Егор 18.04.2003 Щучинский ДЮСШ 11.35,3 2юн к Артиш И.В.

6 474 Мингалёв Славояр 16.02.2004 Кореличский ДЮСШ 12.42,1 3юн к Пацына Э.В. 

7 455 Свирид Сергей 01.10.2004 Кореличский ДЮСШ 13.11,3 3юн к Пацына Э.В. 

1 609 Голабурда Сергей 24.10.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 14.57,3 3 27 Стома И.М.

2 605 Агейко Максим 27.01.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 14.59,9 3 24 Духовник С.А.

911 Жук Алексей 10.02.2003 Щучинский ДЮСШ DNS к Поведайко А.А.

1 605 Агейко Максим 27.01.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 27.19,5 3 27 Духовник С.А.

2 609 Голабурда Сергей 24.10.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 27.55,2 1юн 24 Стома И.М.

1 803 Жилин Артур 17.11.2003 Слонимский СДЮШОР-3 6.39,8 2 27 Заковраш ГИ, Беляев ВИ

2 871 Савицкий Даниил 27.04.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 6.40,5 2 24 Каптюх АВ    Куди СИ

3 610 Кудин Владимир 12.04.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 7.05,3 3 21 Духовник С.А.

4 200 Кашлей Евгений 23.09.2003 Вороновский СДЮШОР 7.21,4 3 18 Юшевич ЛИ

5 373 Малявский Артем 02.07.2003 Зельвенский ДЮСШ 7.23,7 3 16 Мекеня АА

6 357 Жуковский Денис 27.10.2004 Зельвенский ДЮСШ 7.29,9 3 14 Янковский ВГ

7 916 Русиновский Егор 18.04.2003 Щучинский ДЮСШ 7.34,2 3 12 Артиш И.В. 

8 808 Яновский Иван 23.01.2004 Слонимский СДЮШОР-3 7.40,3 1юн 10 Романенко ВС

9 856 Гладкойть Кирилл 02.02.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 7.41,4 1юн 8 Барташевич ЕВ

10 544 Субоч Артем 09.03.2004 Лидский СДЮШОР-2 8.10,2 б/р к Снопко Ю.Ю.

11 912 Сакович Егор 24.04.2003 Щучинский ДЮСШ 8.25,1 б/р к Забураев В.А. 

12 862 Мусский Павел 23.12.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 9.21,0 б/р л Барташевич ЕВ

13 455 Свирид Сергей 01.10.2004 Кореличский ДЮСШ 9.21,6 б/р к Пацына Э.В. 

14 472 Кугач Артём 06.12.2004 Кореличский ДЮСШ 10.16,3 б/р к Пацына Э.В. 

907 Дудич Александр 12.01.2003 Щучинский ДЮСШ DNS л Забураев ВА

1 72 Бакун Егор 25.03.2003 Волковысский СДЮШОР-1 8,2 А 7,9 КМС 27 Бортник АМ

2 516 Воропай Матвей 27.09.2004 Лидский СДЮШОР-2 8,9 А 9,1 2 24 Снопко Ю.Ю.

3 31 Сидоренко Дмитрий 02.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 9,6 А 9,2 3 21 Зарядова Р.Э. Глебович ЮГ

4 581 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский СДЮШОР 9,0 А 9,2 3 18 Антонович В.И.

5 674 Лаврецкий Никита 04.05.2004 Островецкий СДЮШОР 9,6 Б 9,2 3 16 Ганулич И.Д.

6 547 Жук Родион 14.12.2004 Лидский СДЮШОР-2 9,9 Б 9,8 1юн 14 Снопко Ю.Ю.

7 567 Лапинский Никита 11.10.2004 Мостовский СДЮШОР 10,5 Б 10,5 2юн к Антонович В.И.

8 317 Кийко Евгений 01.09.2004 Дятловский ДЮСШ 11,5 Б 11,4 б/р к Гончар ВЮ
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1 516 Воропай Матвей 27.09.2004 Лидский СДЮШОР-2 21,1 27 Снопко Ю.Ю.

2 31 Сидоренко Дмитрий 02.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 22,1 24 Зарядова Р.Э. Глебович ЮГ

3 567 Лапинский Никита 11.10.2004 Мостовский СДЮШОР 22,4 21 Антонович В.И.

4 547 Жук Родион 14.12.2004 Лидский СДЮШОР-2 22,6 18 Снопко Ю.Ю.

5 675 Войтехович Никита 23.01.2003 Островецкий СДЮШОР 25,0 16 Ганулич И.Д.

6 856 Гладкойть Кирилл 02.02.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 25,0 14 Барташевич ЕВ

7 912 Сакович Егор 24.04.2003 Щучинский ДЮСШ 25,8 12 Забураев В.А. 

8 862 Мусский Павел 23.12.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 25,9 10 Барташевич ЕВ

9 552 Дребезов Александр 21.03.2004 Мостовский СДЮШОР 26,8 8 Антонович В.И.

10 907 Дудич Александр 12.01.2003 Щучинский ДЮСШ 27,9 6 Забураев ВА

564 Зданович Артем 30.01.2003 Мостовский СДЮШОР DNS л Антонович В.И.

1 33 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 7,6 А 7,5 КМС 27 Лихачевская Ж.В.

2 514 Лукашевич Полина 05.02.2003 Лидский СДЮШОР-2 7,9 YC А 7,7 1 24 Снопко Ю.Ю.

3 4 Васькевич Анастасия 28.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 7,8 А 7,8 1 21 Лихачевская Ж.В.

3 301 Радомская Ольга 03.11.2004 Дятловский ДЮСШ 7,9 А 7,8 1 21 Кучинский АН

5 603 Грасюк Вероника 26.09.2003 Гродно СДЮШОР-2 8,1 Б 8,2 2 л Канюк АА  

6 517 Щецкая Дарья 19.08.2004 Лидский СДЮШОР-2 8,3 Б 8,4 2 16 Бурак Д.В.

7 308 Макарчик Мария 02.11.2004 Дятловский ДЮСШ 8,4 Б 8,6 2 14 Кучинский АН

8 38 Сербина Маргарита ..2003 Гродно 8,6 Б 8,7 3 л Климук ВК

9 214 Ненартович Анастасия 12.02.2004 Вороновский СДЮШОР 8,7 3 12 Ивашкевич А.В.

10 41 Тихонова Александра 24.09.2003 Гродно СДЮШОР-2 8,8 3 л Молявко АЭ

11 673 Олихвер Ангелина 13.01.2004 Островецкий СДЮШОР 8,9 3 10 Ганулич И.Д.

12 655 Гродель Карина 16.05.2004 Островецкий СДЮШОР 8,9 3 8 Ганулич И.Д.

13 470 Гришукевич Диана 27.01.2003 Кореличский ДЮСШ 9,0 3 6 Арабей К.В.

14 30 Короткая Зинаида 24.10.2004 Гродно СДЮШОР-2 9,7 2юн л Железнова ЕГ

41 Новик Мария 07.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Климук ВК

1 33 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 19,1 А 18,8 27 Лихачевская Ж.В.

2 71 Януш Вероника 01.05.2004 Волковысский СДЮШОР-1 19,0 А 19,2 24 МозельНВ Стасюкевич

3 301 Радомская Ольга 03.11.2004 Дятловский ДЮСШ 19,2 А 19,3 21 Кучинский АН

4 74 Пожарская Каролина 02.02.2003 Волковысский СДЮШОР-1 19,4 А 19,4 18 Сутько ТАБортник АМ

5 514 Лукашевич Полина 05.02.2003 Лидский СДЮШОР-2 20,0 Б 19,2 16 Снопко Ю.Ю.

6 603 Грасюк Вероника 26.09.2003 Гродно СДЮШОР-2 20,5 Б 20,3 л Канюк АА  

7 517 Щецкая Дарья 19.08.2004 Лидский СДЮШОР-2 20,5 Б 20,4 14 Бурак Д.В.

8 308 Макарчик Мария 02.11.2004 Дятловский ДЮСШ 20,5 Б 21,3 12 Кучинский АН

4 Васькевич Анастасия 28.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 19,6 DQ (162.7) к Лихачевская Ж.В.

10 239 Ботян Юлия 27.03.2005 Гродно СДЮШОР  Д 20,9 л Борсук ВА

11 218 Войшнис Дарья 18.05.2003 Вороновский СДЮШОР 21,1 8 Метелица АЕ

12 214 Ненартович Анастасия 12.02.2004 Вороновский СДЮШОР 21,9 6 Ивашкевич А.В.

13 655 Гродель Карина 16.05.2004 Островецкий СДЮШОР 22,1 4 Ганулич И.Д.

14 41 Тихонова Александра 24.09.2003 Гродно СДЮШОР-2 22,4 л Молявко АЭ

15 673 Олихвер Ангелина 13.01.2004 Островецкий СДЮШОР 22,7 2 Ганулич И.Д.

16 352 Латош Кристина 21.04.2003 Зельвенский ДЮСШ 23,3 к Бурак ВИ

17 35 Парфенчик Ирина 29.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 23,6 л Молявко АЭ

18 30 Короткая Зинаида 24.10.2004 Гродно СДЮШОР-2 23,8 л Железнова ЕГ

229 Недугова Варвара Гродно СДЮШОР Д 21,1 вк Борсук ВА

1 6 Сапанкевич Валерия 11.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.02,8 2 27 Лихачевская ЖВ

2 1 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.03,5 2 24 Железнова ЕГ

3 586 Шаповал Мария 04.10.2004 Мостовский СДЮШОР 1.04,6 2 21 Добрук Т.В.

4 858 Жизневская Анастасия 03.03.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.06,3 3 18 Каптюх АВ

5 291 Мацкевич Елизавета 01.03.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ 1.06,8 3 16 Василевский Ю.Г.

6 239 Ботян Юлия 27.03.2005 Гродно СДЮШОР  Д 1.07,3 3 л Борсук ВА

7 218 Войшнис Дарья 18.05.2003 Вороновский СДЮШОР 1.07,7 3 14 Метелица АЕ

8 48 Петрова Карина 17.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.08,4 3 л Зарядова РЭ

9 231 Панова Виктория 29.07.2004 Гродно СДЮШОР  Д 1.09,3 3 л Борсук ВА

10 668 Азатян Ангелина 27.12.2003 Островецкий СДЮШОР 1.14,1 1юн 12 Ганулич И.Д.

11 Парфенчик Ирина 29.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.16,1 1юн л Молявко АЭ

300 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ DNS к Сидорович И.П. Борсук В.А.

229 Недугова Варвара 02.11.2000 Гродно СДЮШОР  Д 1.07,5 3 вк Борсук ВА

160м с/б

60м

девушки 2003-2004 ггр.
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1 6 Сапанкевич Валерия 11.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.30,8 2 27 Лихачевская ЖВ

2 1 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.31,4 2 24 Железнова ЕГ

3 231 Панова Виктория 29.07.2004 Гродно СДЮШОР  Д 2.36,7 3 л Борсук ВА

4 586 Шаповал Мария 04.10.2004 Мостовский СДЮШОР 2.40,4 3 21 Добрук Т.В.

5 219 Ковзусь Рената 29.06.2004 Вороновский СДЮШОР 2.40,8 3 18 Метелица АЕ

6 858 Жизневская Анастасия 03.03.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.41,7 3 16 Каптюх АВ

7 291 Мацкевич Елизавета 01.03.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ 2.45,5 1юн 14 Василевский Ю.Г.

8 668 Азатян Ангелина 27.12.2003 Островецкий СДЮШОР 3.08,6 2юн к Ганулич И.Д.

300 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ DNS к Сидорович И.П. Борсук В.А.

1 804 Шишко Анна 28.02.2003 Слонимский СДЮШОР-3 5.19,9 3 27 Гурская ВН

2 38 Мисан Ксения 14.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 5.32,6 3 24 Янчуревич А.С. Лихачевская ЖВ

3 41 Гриневич Арина .2003 Гродно 6.22,2 2юн л Климук ВК

4 351 Савко Вероника 27.09.2003 Зельвенский ДЮСШ 6.34,1 3юн к Коленко АИ

1 38 Мисан Ксения 14.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 11.54,3 3 27 Янчуревич А.С. Лихачевская ЖВ

2 804 Шишко Анна 28.02.2003 Слонимский СДЮШОР-3 11.58,6 3 24 Гурская ВН

3 351 Савко Вероника 27.09.2003 Зельвенский ДЮСШ 14.24,8 2юн к Коленко АИ

1 606 Решетник Александра 01.12.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 18.09,7 1юн 27 Стома И.М.

2 217 Водейко Александра 02.05.2004 Вороновский СДЮШОР 18.42,6 1юн 24 Юшевич ЛИ

3 212 Розмысл Ольга 02.05.2004 Вороновский СДЮШОР 18.52,9 1юн 21 Юшевич ЛИ

4 613 Ганчарик Диана 25.07.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 19.31,0 2юн л Духовник С.А.

5 73 Мозель Полина 18.01.2003 Волковысский СДЮШОР-1 20.29,1 2юн к Мозель НВ Бортник АМ

6 35 Еремина Александра 23.03.2007 Гродно СДЮШОР-2 20.42,7 3юн л Климук ВК

1 606 Решетник Александра 01.12.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 32.28,4 1юн 27 Стома И.М.

2 613 Ганчарик Диана 25.07.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 32.40,3 1юн л Духовник С.А.

3 217 Водейко Александра 02.05.2004 Вороновский СДЮШОР 32.41,0 1юн 24 Юшевич ЛИ

612 Минько Анастасия 06.03.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 DNF (сошла) к Духовник С.А.

1 219 Ковзусь Рената 29.06.2004 Вороновский СДЮШОР 5.58,6 2 27 Метелица АЕ

2 853 Тарасова Вероника 29.10.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 6.14,7 3 24 Жук ДА       Мазовка ЕВ

3 360 Михалик Анна 02.08.2004 Зельвенский ДЮСШ 7.24,9 2юн к Макаревич ЛМ

1 510 Юрик Валерия 02.09.2003 Лидский СДЮШОР-2 9,0 8,7 1 27 Снопко Ю.Ю.

2 370 Зуба Валерия 16.12.2003 Зельвенский ДЮСШ 11,6 10,8 1юн 24 Жамойтин ЮЧ

3 309 Шапурко Алёна 02.12.2004 Дятловский ДЮСШ 11,3 11,2 1юн 21 Лагута СИ

212 Жилко Вера 27.01.2004 Гродно СДЮШОР  Д DNS л Борсук ВА

1 510 Юрик Валерия 02.09.2003 Лидский СДЮШОР-2 23,4 27 Снопко Ю.Ю.

2 853 Тарасова Вероника 29.10.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 24,5 24 Жук ДА       Мазовка ЕВ

3 370 Зуба Валерия 16.12.2003 Зельвенский ДЮСШ 28,7 21 Жамойтин ЮЧ

Главный судья А.Э.Молявко

Главный секретарь С.Ю.Барташевич
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эстафета юноши

Первенство Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2003-2004 ггр.
24-25 января 2020г.

г.Гродно ЦСК "Неман"

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
 

н
о

м
е

р

Фамилия, имя спортсмена Район

р
е

зу
л

ь
та

т

р
а

зр
я
д

у
ч
а

с
ти

е

1

41

46

30

Крапивко Владислав

Павлюкевич Кирилл

Образцов Вадим

Гродно 2.56,2 3 л

2

674

669

667

Лаврецкий Никита

Радкевич Александр

Стурлис Кирилл

Островецкий 2.57,9 3 27

3

803

806

802

Жилин Артур 

Фбик Никита

Русикевич Иван

Слонимский 2.59,6 3 24

4

509

525

512

Григоряк Алексей

Шинкевич Денис

Сидор Максим

Лидский 3.01,6 3 21

5

315

307

320

Горбач Максим

Герасемчик Леонид

Смирнов Павел

Дятловский 3.03,4 3 18

6

610

608

605

Кудин Владимир

Кривицкий Павел

Агейко Максим

Новогрудский 3.11,1 1юн 16

7

576

569

567

Юзепчук Алексей

Денисик Владислав

Лапинский Никита

Мостовский 3.14,3 1юн 14

8

373

357

353

Малявский Артем

Жуковский Денис

Юшкевич Андрей

Зельвенский 3.19,7 1юн 12

эстафета 600м+400м+200м



эстафета девушки

Первенство Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2003-2004 ггр.
24-25 января 2020г.

г.Гродно ЦСК "Неман"

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
 

н
о
м

е
р

Фамилия, имя 

спортсмена
Район

р
е
зу

л
ь
та

т

р
а
зр

я
д

у
ч
а
с
ти

е

1

1

41

48

Бортникова Маргарита

Руссу Елизавета

Жеребило Валерия

Гродно 3.22,5 3 л

2

38

6

4

Мисан Ксения

Сапанкевич Валерия 

Васькевич Анастасия

Гродно 3.24,8 3 27

3

218

219

214

Войшнис Дарья

Ковзусь Рената

Ненартович Анастасия

Вороновский 3.40,2 1юн 24

4

360

352

370

Михалик Анна

Латош Кристина

Зуба Валерия

Зельвенский 4.14,9 3юн к

эстафета 600м+400м+200м



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 4 Демидович Матвей 23.06.2004 Гродно СДЮШОР  Д 6,20 5,92 х х 5,71 6,20 6,20 2 27 Борсук В.А.

2 11 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 х х 5,88 6,00 6,00 6,10 6,10 3 24 Бартош АС 

3 608 Кривицкий Владислав 08.09.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 4,97 х 5,64 5,74 5,74 5,93 5,93 3 21 Юшкевич С.В.

4 559 Полубятко Максим 03.01.2004 Мостовский СДЮШОР 5,86 4,57  - 5,61 5,61 х 5,86 3 18 Антонович В.И.

5 901 Рудевич Никита 09.06.2004 Щучинский ДЮСШ 5,58 5,53 5,27 5,39  -  - 5,58 3 16 Поведайко А.А. Барсук В.А.

6 304 Емельянчик Кирилл 09.01.2003 Дятловский ДЮСШ 5,15 5,45 5,55 5,43 5,54 5,17 5,55 3 14 Кучинский АН

7 50 Антонович Макар 25.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 5,39 5,14 5,20 х 4,43  - 5,39 1юн л Якимчик ЕС

8 613 Котович Владислав 28.01.2006 Гродно УОР г.Гродно х х 5,27 х 5,06 х 5,27 1юн л Демянчук ВВ, Зарецкий ПС

9 465 Рахманько Владислав 31.07.2004 Кореличский ДЮСШ 4,48 4,93 5,22 5,22 1юн 12 Пацына Э.В. 

10 911 Тарасевич Максим 25.10.2005 Щучинский ДЮСШ х 5,20 5,15 5,20 1юн 10 Поведайко А.А.

11 601 Крупович Александр 21.04.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 х 4,83 4,78 4,83 2юн к Кавцевич В.В.

12 461 Татаренко Виктор 05.04.2004 Кореличский ДЮСШ 4,73 4,73 4,58 4,73 2юн к Пацына Э.В. 

13 918 Сакович Николай 20.05.2007 Щучинский ДЮСШ х 2,90 х 2,90 б/р л Поведайко А.А.

907 Томчик Герман 21.03.2007 Щучинский ДЮСШ х х х NM л Поведайко А.А.

310 Басько Даниил 26.03.2004 Гродно СДЮШОР  Д DNS л Борсук ВА

204 Дудинский Алексей 12.06.2002 Слонимский УОР г.Гродно х х 6,71 6,71 1 вк Демянчук ВВ

212 Артюх Дмитрий 28.06.2002 Слонимский УОР г.Гродно х х х NM вк Демянчук ВВ

тройной юноши

1 11 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 12,30 х 12,50 12,57 12,57 12,89 12,89 3 27 Бартош АС 

2 401 Кевра Арсений 11.09.2003 Ивьевский ДЮСШ 12,27 12,17  - 11,96  - 12,68 12,68 3 24 Майсей В.Я.

3 901 Рудевич Никита 09.06.2004 Щучинский ДЮСШ х 11,67 х 12,40 12,29 х 12,40 3 21 Поведайко А.А., Барсук В.А

4 559 Полубятко Максим 03.01.2004 Мостовский СДЮШОР х 11,66  - 11,78 12,08 12,33 12,33 3 18 Антонович В.И.

5 304 Емельянчик Кирилл 09.01.2003 Дятловский ДЮСШ 11,27 11,53 11,83 11,13 10,60 11,14 11,83 1юн 16 Кучинский АН

6 911 Тарасевич Максим 25.10.2005 Щучинский ДЮСШ 11,42 10,90 х х 11,42 11,64 11,64 1юн 14 Поведайко А.А.

7 908 Карпович Кирилл 12.07.2004 Щучинский ДЮСШ х 10,83 10,65 х х  - 10,83 2юн л Поведайко А.А.

50 Антонович Макар 25.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 х х х  - r NM л Якимчик ЕС

310 Басько Даниил 26.03.2004 Гродно СДЮШОР  Д DNS л Борсук ВА

ядро  юноши

1 801 Ализар Владислав 12.06.2003 Слонимский УОР г.Гродно 13,94 13,21 х 13,88 13,60 х 13,94 3 27 Романенко ВС, Демидик СИ, Орлов ВА

2 601 Крупович Александр 21.04.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 11,69 11,35 13,03 12,21 11,92 12,35 13,03 3 24 Кавцевич В.В.

3 661 Ермак Роберт 28.12.2003 Островецкий СДЮШОР 12,97 12,87 12,79 12,83 12,57 12,68 12,97 3 21 Ганулич И.Д.

4 581 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский СДЮШОР 11,97 11,61 12,12 11,86 11,59 11,38 12,12 3 18 Антонович В.И.

5 810 Васильев Андрей 14.03.2004 Слонимский СДЮШОР-3 10,64 11,40 11,82 10,71 11,59 10,52 11,82 1юн 16 Семенчук АА

6 675 Войтехович Никита 23.01.2003 Островецкий СДЮШОР 11,36 11,36 х 11,28 11,62 11,37 11,62 1юн 14 Ганулич И.Д.

7 300 Попко Севостьян 25.11.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ11,50 11,13 х 11,32 11,23 11,32 11,50 1юн 12 Губкин В.О.

8 267 Перелайко Даниил 03.01.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ11,47 х х 10,83 х  - 11,47 1юн 10 Германюк Н.В.

9 552 Дребезов Александр 21.03.2004 Мостовский СДЮШОР 9,80 10,16 10,52 10,52 2юн к Антонович В.И.

10 296 Близнюк Егор 10.01.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 9,74 9,41 8,77 9,54 3юн л Янкович Д.А.

903 Мадаян Владислав 15.04.2003 Щучинский ДЮСШ DNS к Забураев В.А.

720 Чупенков Алексей ..2005 Ошмянский УОР г.Гродно 11,88 12,34 13,09 13,09 3 вк Губкин В.О.

длина девушки

1 811 Артюх Анастасия 11.07.2004 Слонимский СДЮШОР-3 4,71 4,89 4,96 4,80 х 4,95 4,96 3 27 Заковраш ГИ, Деменчук ВВ

2 71 Януш Вероника 01.05.2004 Волковысский СДЮШОР-1 4,90 4,80 4,69 х 4,23 4,90 4,90 3 24 МозельНВ Стасюкевич

3 74 Пожарская Каролина 02.02.2003 Волковысский СДЮШОР-1 4,38 4,54 х 4,60 х х 4,60 3 21 Сутько ТАБортник АМ

4 870 Лебедь Виктория 21.06.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 4,50 4,48 4,36 4,31 4,55 4,54 4,55 1юн 18 Арзамасцев АВ    Каптюх АВ

5 235 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно СДЮШОР  Д 4,21 4,51 4,54 4,39 4,35 4,42 4,54 1юн л Борсук ВА

6 470 Гришукевич Диана 27.01.2003 Кореличский ДЮСШ 3,82 3,96 3,85 3,75 4,16 4,27 4,27 1юн 16 Арабей К.В.

7 236 Борисенко Дарья 10.02.2005 Гродно СДЮШОР  Д 4,02 4,17 4,02 4,15 4,13 4,26 4,26 1юн л Борсук ВА

8 352 Латош Кристина 21.04.2003 Зельвенский ДЮСШ 3,97 3,76 3,95 3,72 3,77 3,88 3,97 2юн к Бурак ВИ

9 616 Горбова Дарья 27.06.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 3,94 3,95 2,99 3,95 2юн к Кавцевич В.В.

10 611 Тищенкова Александра 14.11.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 3,61 2,85 х 3,61 3юн к Жук В.В.

212 Жилко Вера 27.01.2004 Гродно СДЮШОР  Д DNS л Борсук ВА

тройной  девушки

1 811 Артюх Анастасия 11.07.2004 Слонимский СДЮШОР-3 10,70 10,82 х х 11,63 10,89 11,63 3 27 Заковраш ГИ, Деменчук ВВ

2 870 Лебедь Виктория 21.06.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 9,63 9,84 9,71 х  - 9,87 9,87 2юн к Арзамасцев АВ    Каптюх АВ

578 Шупенева София 17.07.2004 Мостовский СДЮШОР х х х х х х NM к Заневский А.Р.

ядро девушки

1 218 Волынец Беата 10.10.2003 Вороновский СДЮШОР 12,12 12,15 12,38 х х 12,36 12,38 2 27 Овсейчик НН

2 603 Марушко Алена 22.10.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 х 10,91 11,18 10,95 10,79 10,68 11,18 2 24 Коршун А.А.

3 616 Горбова Дарья 27.06.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 9,72 11,10 10,49 10,49 10,44  - 11,10 2 21 Кавцевич В.В.

4 257 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 9,75 9,14 10,20 10,28 10,10 9,92 10,28 3 л Германюк Н.В.

5 275 Рагозик Ольга 03.02.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ 9,46 8,98 9,23 8,67 8,34 9,19 9,46 1юн 18 Сидорович И.П. Станкевич Н.В.

6 295 Моргунова Оксана 01.10.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ 8,94 9,45 8,47 8,97 8,96 8,76 9,45 1юн 16 Косянок Н.М.

7 578 Шупенева София 17.07.2004 Мостовский СДЮШОР 8,90 8,68 9,19 х 8,33 8,74 9,19 1юн 14 Заневский А.Р.

8 309 Шапурко Алёна 02.12.2004 Дятловский ДЮСШ 8,08 8,55 8,48 8,61 9,00 8,55 9,00 1юн 12 Лагута СИ

9 360 Михалик Анна 02.08.2004 Зельвенский ДЮСШ 7,95 8,20 х 8,20 2юн к Макаревич ЛМ
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140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

1 401 Кевра Арсений 11.09.2003 Ивьевский ДЮСШ о о о хо о ххх 190 1 27 Майсей В.Я.

2 807 Корней Никита 27.06.2003 Слонимский СДЮШОР-3 о о хо ххх 180 2 24 Малафей ЛК

3 802 Русикевич Иван 02.07.2003 Слонимский СДЮШОР-3 хо о хо ххо ххх 180 2 21 Малафей ЛК, Стасюкевич ЕФ

4 903 Мадаян Владислав 15.04.2003 Щучинский ДЮСШ о о о хо хо ххо хх - 165 3 18 Забураев В.А.

5 908 Карпович Кирилл 12.07.2004 Щучинский ДЮСШ о о хо о о ххх 160 3 16 Поведайко.А.А.

6 907 Дудич Александр 12.01.2003 Щучинский ДЮСШ о ххх 140 1юн л Забураев ВА

18 Рында Дмитрий 13.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM л Борташевич ДА

361 Яскевич Алексей 05.01.2004 Зельвенский ДЮСШ DNS к Коленко АИ

130 135 140 145

1 611 Тищенкова Александра 14.11.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 о о ххо ххх 140 3 27 Жук В.В.

212 Жилко Вера 27.01.2004 Гродно СДЮШОР  Д DNS л Борсук ВА

235 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно СДЮШОР  Д DNS л Борсук ВА

250 260 270 280 290

1 Воткевич Мария ..2005 Гродно УОР г.Гродно о о ххо ххо ххх 280 2 л Лихачевская ЖВ, Ковальчук ЮГ
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